愛媛県歴史文化博物館外壁補修業務について

〇入札案内

次のとおり一般競争入札を行いますのでお知らせいたします。

２０２４年７月 26日

愛媛県歴史文化博物館

１ 入札に付する事項

⑴  件名

愛媛県歴史文化博物館外壁補修業務 一式

⑵  業務概要

愛媛県歴史文化博物館の外壁補修及びこれに付随する施工を行う。

  （付随する費用等）

   搬入費、消耗品雑材費、現場管理費、諸経費等

⑶  修繕箇所（場所）

愛媛県西予市宇和町卯之町４丁目１１番地２ 愛媛県歴史文化博物館

⑷  修繕期限

ア 工期

  約３カ月(具体的な工期については、館の運営状況等により調整すること。)

イ 完了期日

  2025年２月 28日（可能な限り完了期日を早めるよう努めること。）

２ 入札参加に必要な資格

⑴  愛媛県における競争入札参加資格を有する者であること。

⑵  国又は地方自治体から競争入札の参加資格停止を受けていない者であるこ

と。

⑶  愛媛県内に本社、支社又は営業所を有し、誠実・円滑に実施できる者である

こと。

⑷  愛媛県内の同様施設の改修実績があり、緊急時に対応ができる者であるこ

と。

３ 契約書作成の要否

  要

４ 入札方法

⑴  仕様書に基づき、愛媛県歴史文化博物館外壁補修業務にかかる入札書（別添

１「入札書例」）を提出のこと。

⑵  直近３か年の同規模、同業務の実績を記載した施工実績書（任意様式可）を

添付すること。

 ⑶ 入札書の提出期限及び提出場所

ア 提出期限 ２０２４年８月９日（金）午後５時 00分

イ 提出場所 愛媛県西予市宇和町卯之町４丁目１１番地２

愛媛県歴史文化博物館（総務担当）へ持参もしくは郵送にて

５ 入札書の提出方法

⑴ 入札書は、入札書を封筒に入れ、提出しなければならない。

⑵ 入札書は貴社様式により作成し、直接提出する場合は、封筒に入れ封印し、

且つその封皮に氏名（法人の場合は、その名称又は商号）及び「入札書在中」

と記載しなければならない。

⑶ 郵便により提出する場合は、⑵と同様の方法で作成し、入札書を中封筒に入

れ、簡易書留にて入札書提出場所宛に提出期限までに到着するように送付しな

ければならない。

なお、電報、ファクシミリ、電話等その他の方法による入札は認めない。

⑷ 入札者は、提出した入札書の引換え、変更又は撤回することができない。

６ 入札保証金

免除

７ 契約保証金

免除

８ 注意事項

⑴ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10パーセント

に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札金額の１１０

分の１００に相当する金額（消費税抜き）を入札書に記載すること。

⑵ 入札書に記載された金額の 100分の 110に相当する金額に１円未満の端数が

あるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた

後に得られる金額をもって、申込みがあったものとする。

９ 落札者の決定方法

⑴ この公告に示した改修業務で提出された入札書をもとに、実施できると弊社

が判断した入札者であって、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効

な入札を行ったものを落札者とする。

⑵）落札者が、指定の期日までに契約書の取り交わしをしないときは、落札の決

定を取り消すものとする。

10 その他

⑴ 入札に参加するにあたり、現場確認を希望する場合は、入札案内日より８月

９日（金）までの期間で日時を調整するので、事前に連絡のこと。

⑵ 問合せ先

愛媛県歴史文化博物館 指定管理者 伊予鉄総合企画株式会社

統括責任者 沖浦

電話番号 ０８９４‐６２‐６２２２

                               以上